00400 电梯 康力电梯 -

品牌:康力电梯,型号:,
基本参数:康力 KLW
医梯/1600/1，1. 梯
种：KLW医梯 2. 额
定载重：1600公斤 3.
额定速度：1.0米/秒

4. 层/站/门：3层/ 3站/
3门 5. 控制方式：单
梯 6. 井道内净尺寸：

2450mm(宽) X
2800mm(深) （具体
尺寸以现场实际情况
为准） 7. 开门方式：
中分 8. 开门净尺寸：

1100 mm(宽) X
2100mm(高) （具体
尺寸以现场实际情况

为准）

1 台 595800.00

合同总价（元） 595800.00

合同总价（大写） 伍拾玖万伍仟捌佰元整

注：

合同总价包含商品到达甲方并能正常使用所需的一切费用，包括但不限于商品购置费、包装费、运输费、装卸费、保险费、安装调
试费、技术服务费、培训费以及保修费、税费等。

二、供货范围

合同供货范围包括了所有合同货物、相关的技术资料。

在执行合同过程中如发现任何漏项和短缺，在合同或附件清单并未列入，但该部分漏项或短缺是满足合同货物的性能所必须的，则
均应由乙方负责免费将所漏项或短缺的货物及技术服务等在最短的合理时间内补齐。

三、资金来源及支付方式

金额单位：元

序号 采购计划文号 采购目录 数量 预算资金 资金来源性质 资金支付方式

[...]

1、资金来源性质包括预算内资金、专户资金、其它、核算其它、预算内暂存、专户资金暂存、核算其它 暂存等，根据采购计划核
定的性质填写。

2、资金支付方式包括财政直接支付或财政授权支付、单位自行支付，根据采购计划核定的方式填写。

四、货款结算

1、甲方按以下第（2）种方式支付乙方合同价款。

（1）一次性支付：
本合同项下的全部货物安装调试完毕并经最终验收合格后 /个工作日内，甲方向乙方支付全部合同价款。
（2）分期支付：
①甲方应于本合同生效后 3个工作日内向乙方支付合同总价款的 40%作为预付款，计¥ 238320元（大写 贰拾叁万捌仟叁佰贰拾

元整）；
②全部货物验收合格后5个工作日内，甲方向乙方支付合同总价款的57%，计¥339606元（大写 叁拾叁万玖仟陆佰零陆元整）。
③余下合同总价的3%作为项目质保金，甲方在一年期满后3日内无息支付，计¥17874元（大写壹万柒仟捌佰柒拾肆元整）。
2、实行国库集中支付的单位：甲方应根据采购计划确认的资金支付方式，按规定将货款支付给乙方。其中确认“财政直接支付方

式”的，甲方应在规定期限内，向财政国库支付机构提出申请支付令、办理国库支付手续；财政国库支付机构应在规定时间内（不计入甲
方付款期限），将货款支付给乙方；确认“财政授权支付或单位自行支付方式”的，由甲方在规定限期内自行将货款直接支付给乙方。
未实行国库集中支付的单位：由甲方在规定期限内自行将货款直接支付给乙方。

3、甲方付款前，乙方应向甲方开具等额有效的增值税发票，甲方未收到发票的，有权不予支付相应款项直至乙方提供合格发票，并